



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 352 706
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTOR-TRADE AS
Forretningsadresse: Østre Rosten 8
7075 TILLER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Ler Johnson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 010 298 863	866 422 839
Annen driftsinntekt		6 677 066	6 710 491
Sum inntekter		1 016 975 929	873 133 330
Kostnader			
Varekostnad	2	845 026 274	707 871 356
Lønnskostnad	3	90 229 065	90 586 252
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 477 289	4 392 423
Annen driftskostnad	5	55 596 854	52 813 662
Sum kostnader		995 329 481	855 663 693
Driftsresultat		21 646 448	17 469 637
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	318 044	1 218 979
Annen renteinntekt		85 790	24 622
Annen finansinntekt		67 124	72 145
Sum finansinntekter		470 958	1 315 746
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6		
Annen rentekostnad		1 342 042	1 039 930
Annen finanskostnad		430 338	391 983
Sum finanskostnader		1 772 380	1 431 913
Netto finans		-1 301 422	-116 167
Ordinært resultat før skattekostnad		20 345 026	17 353 470
Skattekostnad på resultat	7	4 481 943	3 502 231
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 863 083	13 851 239
Årsresultat		15 863 083	13 851 239
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 863 083	13 851 239



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		15 863 083	13 851 239
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	10 065 726	10 000 000
Konsernbidrag		1 934 274	
Avsatt til annen egenkapital		3 863 083	3 851 239
Sum overføringer og disponeringer	9	15 863 083	13 851 239



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varemerker, patenter, lisenser o.l.	4		
Utsatt skattefordel	7	2 504 290	2 339 371
Sum immaterielle eiendeler		2 504 290	2 339 371
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	5 374 372	5 430 757
Maskiner og anlegg	4, 10		
Skip, rigger, fly og lignende	10		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4, 10	13 341 433	19 049 878
Sum varige driftsmidler		18 715 805	24 480 635
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 13		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8, 13		
Investeringer i aksjer og andeler	11	178 000	178 000
Andre langsiktige fordringer		6 410 000	5 700 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 588 000	5 878 000
Sum anleggsmidler		27 808 095	32 698 006
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	2, 10	106 374 238	97 960 216
Varelager av preregistrerte biler	2		72 182 156
Sum varer		106 374 238	170 142 372
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	34 477 896	26 873 294
Andre kortsiktige fordringer	10, 12	4 689 114	4 808 103
Konsernfordringer	8, 13, 14	6 095 180	97 365 802
Sum fordringer		45 262 190	129 047 199



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	3 408 119	3 434 778
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 408 119	3 434 778
Sum omløpsmidler		155 044 547	302 624 348
SUM EIENDELER		182 852 642	335 322 354
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16	27 000 000	27 000 000
Overkurs		1 200 000	1 200 000
Sum innskutt egenkapital		28 200 000	28 200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		27 505 858	23 642 775
Sum opptjent egenkapital		27 505 858	23 642 775
Sum egenkapital	9	55 705 858	51 842 775
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Andre avsetninger for forpliktelser	17	4 500 000	4 500 000
Sum avsetninger for forpliktelser		4 500 000	4 500 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 18		
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		4 500 000	4 500 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 18	46 294 701	117 314 665
Leverandørgjeld	8	16 365 800	26 289 104
Betalbar skatt	7	4 101 298	3 003 965



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Skyldig offentlige avgifter		20 251 692	15 030 239
Utbytte		10 065 726	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	2 485 838	246 881
Annen kortsiktig gjeld	18	23 081 730	107 094 726
Sum kortsiktig gjeld		122 646 784	278 979 580
Sum gjeld		127 146 784	283 479 580
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		182 852 642	335 322 354



Årsregnskap 2023

Motor-trade AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskap

Org.nr.: 980 352 706



Motor-Trade AS

Årsberetning

Virksomhetens art og hvor den drives

Motor-Trade AS har siden 1937 representert Mercedes-Benz i Trøndelag. Bedriften er lokalisert i Trondheim, Stjørdal og Verdal. Produktspekteret dekker person- og varebiler med hhv. salg, verksted og deler.

Rettvisende oversikt over utviklingen og resultat

Motor-Trade AS fikk et årsresultat på 15,9 MNOK i 2023 mot 13,9 MNOK i 2022. Omsetningen økte med 16,5 % fra 873 MNOK i 2022 til 1 017 MNOK i 2023. Resultatgraden er stabil på 1,6 % i begge år. Topplinjen styrkes i hovedsak grunnet mye utlevering av bil i starten av 2023 etter godt bilsalg gjennom 2022. Egenkapitalandelen i 2022 var preget av store periodiseringer knyttet til logistikk av bil, nå er dette normalisert og da øker også egenkapitalandelen fra 15,4 % i 2022 til 30,5 % i 2023. Selskapets kontantstrømmer fra driften ble 79 102 TNOK i 2023 mot -69 402 TNOK i 2022. Selskapets finansielle stilling og likviditetssituasjon er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Åpenhetsloven

Konsernet og selskapet utarbeider en redegjørelse om aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven. Denne redegjørelsen publiseres på www.boskonsern.no.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og likestillingsredegjørelse

Sykefraværet i selskapet var på 6,5 % i 2023, sammenlignet med 5,1 % i 2022. Det er fortsatt for høyt sykefravær og styret ønsker at det fortsatt skal jobbes med å redusere antall sykedager. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, men det jobbes løpende med tiltak for ytterligere forbedring. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Bedrifter i bilbransjen har tradisjonelt hatt betydelig overvekt av mannlige ansatte. Selskapet har ut fra vurdering av antall stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet har 126 ansatte (116,6 årsverk).

Selskapets likestillingsredegjørelse er tilgjengelig i våre lokaler, Østre Rosten 8 i Trondheim, eller på www.boskonsern.no.

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

Bærekraft og samfunnsansvar

Konsernet og selskapet er opptatt av bærekraft. Vi har utarbeidet klimaregnskap etter GHG-protokollen, som gir oss oversikt over klimagassutslippene fra hele vår verdikjede. Våre direkte klimagassutslipp (scope 1) kommer hovedsakelig fra stasjonær forburning og vår egneide fossile bilpark (firmabiler, pressebiler, demobiler), mens indirekte utslipp fra innkjøpt elektrisitet (scope 2) først og fremst stammer fra drift av bygningene vi disponerer. Utslipp fra aktiviteter i verdikjeden som er utenfor vår kontroll (scope 3), omfatter blant annet produksjon, transport og bruk av bilene og deler som vi selger. I bærekraftstrategien har vi definert tydelige mål og tiltak som skal redusere vår negative påvirkning på miljø, mennesker og samfunn.



Finansiell risiko

Konsernets og selskapets håndtering av risiko er viktig for å sikre verdiskaping for aksjonærer, medarbeidere og for samfunnet. Styret og ledelsen har kontinuerlig fokus på risikofaktorer som vil kunne påvirke oss. Det å ta risiko representerer samtidig muligheter; kartlegging og styring av risiko er derfor en vesentlig oppgave.

Styret er innforstått med behandling og eksponering av risikofaktorene i regnskapet, herunder blant annet eksponering for gjenkjøpsforpliktelse, valutarisiko, renterisiko, prisisiko, leverandør-/kunderisiko, likviditets- og finansieringsrisiko, endringer i markedsutviklingen, avgiftspolitik, teknologi, klimarisiko og endringer i politiske rammebetingelser. Konsernet og selskapet har løpende oppfølging av likviditetsreserve og finansieringsstruktur og overvåker at dette er innenfor besluttet risikoprofil og i tråd med styrende dokumenter.

Forventninger til 2024

Inn i 2024 er det betydelig usikkerhet knyttet til etterspørselen i både privat- og bedriftsmarkedet og konkurransesituasjonen i det globale bilmarkedet samt makroøkonomiske faktorer som renteutvikling, inflasjon og valuta. Mange importører og forhandlere meldte om svært lav kontraktsinngang inn i det nye året.

Vi tror at nybilsalget vil fortsatt være lavere i en periode, men at etterspørselen vil ta seg opp. Akkurat når det vil skje er vanskelig å forutse, og vi er derfor innstilt på at det blir en krevende markedssituasjon i 2024. Mercedes-Benz kommer også med flere attraktive bilmodeller som vi har positive forventninger til. Det er viktig å understreke at mange elementer i virksomheten forventes å gå bra også i 2024, som for eksempel servicemarkedet og bruktbilsalget. Flere av de kostnadsreducerende tiltak som ble gjennomført i 2023 forventes å ha full effekt i 2024.

Styret er opptatt av at Motor-Trade oppnår sitt mål om å øke lønnsomheten i enkelte forretningsområder og jobbe for å se muligheter til å utvide med nye lønnsomme forretningsområder, og at dette i sammen med arbeid med kostnadsbasen skal sikre en større finansiell robusthet og mindre avhengighet av et nybilsalg.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Styret vurderer at fremlagt resultatregnskap og balanse med noter, samt kontantstrømoppstilling gir uttrykk for virksomhetens resultater og økonomiske stilling ved årsslutt. Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har et overskudd på kr 15 863 083, som foreslås anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr 10 065 726
Avsatt konsernbidrag	kr 1 934 274
Avsatt til annen egenkapital	kr 3 863 083
Sum disponert	kr 15 863 083

Trondheim, 19. mars 2024

Frithjof Anderssen

Styrets leder

Eirik Lohne

Styremedlem

Daniel Ler Johnson

Daglig leder



Resultatregnskap

Motor-trade AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	1 010 298 863	866 422 839
Annen driftsinntekt		6 677 066	6 710 491
Sum driftsinntekter		1 016 975 929	873 133 330
Varekostnad	2	845 026 274	707 871 356
Lønnskostnad	3	90 229 065	90 586 252
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 477 289	4 392 423
Annen driftskostnad	5	55 596 854	52 813 662
Sum driftskostnader		995 329 481	855 663 693
Driftsresultat		21 646 448	17 469 637
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	318 044	1 218 979
Annen renteinntekt		85 790	24 622
Annen finansinntekt		67 124	72 145
Annen rentekostnad		1 342 042	1 039 930
Annen finanskostnad		430 338	391 983
Resultat av finansposter		-1 301 422	-116 167
Resultat før skattekostnad		20 345 026	17 353 470
Skattekostnad på resultat	7	4 481 943	3 502 231
Årsresultat		15 863 083	13 851 239
Overføringer			
Avsatt til utbytte	8	10 065 726	10 000 000
Avsatt konsernbidrag		1 934 274	0
Avsatt til annen egenkapital		3 863 083	3 851 239
Sum overføringer	9	15 863 083	13 851 239



Balanse Motor-trade AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	2 504 290	2 339 371
Sum immaterielle eiendeler		2 504 290	2 339 371
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	5 374 372	5 430 757
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4, 10	13 341 433	19 049 878
Sum varige driftsmidler		18 715 805	24 480 635
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	11	178 000	178 000
Andre langsiktige fordringer		6 410 000	5 700 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 588 000	5 878 000
Sum anleggsmidler		27 808 095	32 698 006
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Varelager	2, 10	106 374 238	97 960 216
Varelager av preregistrerte biler	2	0	72 182 156
Sum varer		106 374 238	170 142 372
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 10	34 477 896	26 873 294
Andre kortsiktige fordringer	10, 12	4 689 114	4 808 103
Konsernfordringer	8, 13, 14	6 095 180	97 365 802
Sum fordringer		45 262 190	129 047 199
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	3 408 119	3 434 778
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		3 408 119	3 434 778
Sum omløpsmidler		155 044 547	302 624 348
Sum eiendeler		182 852 642	335 322 354



Balanse
Motor-trade AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	16	27 000 000	27 000 000
Overkurs		1 200 000	1 200 000
Sum innskutt egenkapital		28 200 000	28 200 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		27 505 858	23 642 775
Sum opptjent egenkapital		27 505 858	23 642 775
Sum egenkapital	9	55 705 858	51 842 775
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser	17	4 500 000	4 500 000
Sum avsetning for forpliktelser		4 500 000	4 500 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 18	46 294 701	117 314 665
Leverandørgjeld	8	16 365 800	26 289 104
Betalbar skatt	7	4 101 298	3 003 965
Skyldig offentlige avgifter		20 251 692	15 030 239
Utbytte		10 065 726	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	2 485 838	246 881
Annen kortsiktig gjeld	18	23 081 730	107 094 726
Sum kortsiktig gjeld		122 646 784	278 979 580
Sum gjeld		127 146 784	283 479 580
Sum egenkapital og gjeld		182 852 642	335 322 354

Trondheim, 19.03.2024
Styret i Motor-trade AS

Frithjof Anderssen
styreleder

Eirik Lohne
styremedlem

Daniel Ler Johnson
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Motor-trade AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		20 345 026	17 353 470
Periodens betalte skatt		3 003 965	7 535 682
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 313 377	-1 828 294
Ordinære avskrivninger		4 477 289	4 392 423
Endring i varelager		63 768 134	-81 158 970
Endring i kundefordringer		-7 604 602	-718 400
Endring i leverandørgjeld		-9 923 304	11 341 171
Endring i andre tidsavgrensingsposter		12 357 186	-11 247 943
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		79 102 388	-69 402 224
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		17 467 163	12 385 999
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		14 866 245	20 808 722
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	150 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		2 600 918	-8 572 723
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		71 019 964	-82 140 767
Utbetalinger av utbytte		10 000 000	22 000 000
Inn/utbetaling av langsiktig fordring		-710 000	18 200 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-81 729 964	78 340 767
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-26 659	365 820
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		3 434 778	3 068 959
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 408 119	3 434 779



Noter til regnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfelle når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfelle når tjenesten er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden og føres over investeringen i regnskapet, mens utbytte føres mot investeringen. Investeringen viser til enhver tid selskapets andel av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet.

Andre aksjer og andeler klassifiseres som anleggsmidler

Aksjer og andeler hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres



Noter til regnskapet

som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, banksinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Det er foretatt reklassifisering av kontantstrømoppstillingen for 2023. Sammenligningstallene for 2022 er omarbeidet.



Noter til regnskapet

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Salg av biler	778 993 514	662 071 051
Salg av verkstedtjenester og deler	231 305 349	204 351 788
Sum	1 010 298 863	866 422 839

Alt salg skjer i Norge.

Note 2 Varer

	2023	2022
Deminstrasjonskjøretøy	23 234 624	21 140 596
Nye biler	45 160 617	26 728 090
Brukte biler	30 672 698	39 309 127
Preregistrerte biler	0	72 182 156
Deler	13 830 213	17 245 544
Ukurans	-6 523 915	-6 463 141
Sum	106 374 238	170 142 372

I fjorårets varelager er det flere biler preregistrert på kunde i forbindelse med overgangsordning til nye bilavgifter. Dette er i fjorårets regnskap, og i årets sammenligningstall spesifisert på egen linje. Motpost til preregistrering lå under annen kortsiktig gjeld.

Av de preregistrerte bilene er hovedandelen levert i januar 2023.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	74 331 562	73 198 384
Arbeidsgiveravgift	12 222 057	11 289 206
Pensjonskostnader	4 358 496	3 814 507
Andre ytelser	-683 049	2 284 155
Sum	90 229 065	90 586 252

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 117 114

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 550 923
Annen godtgjørelse	179 799
Sum	1 730 722



Noter til regnskapet

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP), og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Selskapets pensjonsordning gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall oppteningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden. Selskapet har avtalefestet pensjon (AFP) som belastes direkte over driften. Som aktuariemessig forutsetning for demografiske faktorer og avgang legges vanlige forutsetninger til grunn innen forsikring. Forpliktelsen i tilknytning til gammel AFP-ordning var balanseført frem til den ble avløst i 2015.

Note 4 Varige driftsmidler

	Immatrielle eiendeler	Tomter og bygninger	Biler	Maskiner	Kontor-maskiner	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	71 000	6 727 510	13 575 451	15 715 305	1 153 973	37 243 239
Tilgang	0	344 576	12 982 889	1 435 222	103 558	14 866 245
Avgang	0	0	-19 244 058	0	0	-19 244 058
Anskaffelseskost 31.12.	71 000	7 072 086	7 314 282	17 150 527	1 257 531	32 865 426
Akk. av-/nedskrivninger 01.01						
Årets ordinære avskrivninger	0	400 961	1 982 069	1 854 019	240 240	4 477 289
Akk. avskrivn. solgte driftsmidler	0	0	-3 090 272	0	0	-3 090 272
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	71 000	1 697 714	1 201 896	10 271 743	907 268	14 149 621
Balanseført verdi 31.12	0	5 374 372	6 112 386	6 878 784	350 263	18 715 805
Årets avskrivning	0	400 961	1 982 069	1 854 019	240 240	4 477 289
Avskrivningsplan Økonomisk levetid	Lineær 3 år	Lineær 10 - 20 år	Lineær 5 år	Lineær 5 - 15 år	Lineær 5 år	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler		12 109 028		74 496		

Selskapets husleiekontrakter har en varighet fra 5 til 8 år.

Note 5 Annen driftskostnad

Revisor

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	57 646	89 258
Andre tjenester utenom revisjon	0	1 388
Sum (eks. mva.)	57 646	90 646



Noter til regnskapet

Note 6 Konserninterne finansinntekter- og kostnader

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekter	318 044	1 218 979
Sum	318 044	1 218 979

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 646 862	3 003 965
Endring i utsatt skattefordel	-164 919	498 266
Skattekostnad ordinært resultat	4 481 943	3 502 231
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	20 345 026	17 353 470
Permanente forskjeller	27 439	-1 434 240
Endring i midlertidige forskjeller	749 633	-2 264 845
Avgitt konsernbidrag	-2 479 838	0
Skattepliktig inntekt	18 642 260	13 654 385
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 646 862	3 003 965
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-545 564	0
Sum betalbar skatt i balansen	4 101 298	3 003 965
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	20 345 026	17 353 470
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 475 906	3 817 763
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 037	-315 533
Sum	4 481 942	3 502 231
Effektiv skattesats	22,0 %	20,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	6 595 799	6 997 714	401 915
Varebeholdning	-6 523 915	-6 463 141	60 774
Fordringer	-1 380 743	-1 368 983	11 760
Gevinst - og tapskonto	140 736	175 920	35 184
Avsetninger mv	-10 215 015	-9 975 015	240 000
Sum	-11 383 138	-10 633 505	749 633
Grunnlag for utsatt skattefordel	-11 383 138	-10 633 505	749 633
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 504 290	-2 339 371	164 919



Noter til regnskapet

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Mellomværende med selskap i Motor-Trade Holding-konsernet:

Fordringer	2023	2022
Langsiktige fordringer	1 300 000	5 700 000
Kundefordringer	269 317	219 790
Andre fordringer	0	7 000 000
Sum fordringer	1 569 317	12 919 790
Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	339 895	338 378
Annen kortsiktig gjeld *)	12 551 564	22 000 000
Sum gjeld	12 891 459	22 338 378

*) I posten annen kortsiktig gjeld ligger avsatt utbytte per 31.12.2023 med kr 10 065 726.

Mellomværende med selskap i Bertel O. Steen-konsernet:

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	5 856 043	2 131 522
Andre fordringer	2 559 997	56 385 550
Sum fordringer	8 416 040	58 517 072
Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	10 119 018	13 824 363
Sum gjeld	10 119 018	13 824 363

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	27 000 000	1 200 000	23 642 775	51 842 775
Foreslått utbytte	0	0	-10 065 726	-10 065 726
Avgitt konsernbidrag	0	0	-1 934 274	-1 934 274
Årets resultat	0	0	15 863 083	15 863 083
Pr. 31.12.	27 000 000	1 200 000	27 505 858	55 705 858



Noter til regnskapet

Note 10 Pantestillelser og garantier mm

Bokført gjeld sikret ved pant	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt, varelagerfinansiering)	42 754 569	117 314 665
		2023
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Tomter, bygninger o.a fast eiendom		5 374 372
Maskiner og anlegg		12 478 189
Driftsløsøre, inventar og utstyr		863 244
Lager av varer og annen beholdning		106 374 238
Andre kortsiktige fordringer		6 884 535
Kundefordringer		34 477 896
Sum		166 452 474

Note 11 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Forretningskontor	Eierandel	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi
Aksjer og andeler				
Bil & Trafikk AS	Trondheim	5 %	4 000	4 000
Autoringen Trøndelag AS	Trondheim	10 %	150 000	150 000
Opplæringskontoret for Bilfag AS	Trondheim	8 %	9 000	9 000
Sum aksjer og andeler			163 000	163 000
Felleskontrollert virksomhet				
Rosten Drift AS *)	Trondheim	50 %	15 000	15 000
Sum investeringer			178 000	178 000

*) Stemmeandel i Rosten Drift AS er 50%

Note 12 Andre fordringer

Posten andre fordringer består av følgende poster

	2023	2022
Avsetning av service/rabatter/reklamasjonskrav fra importør	1 358 550	430 837
Forskuddsbetalinger og andre kortsiktige fordringer	2 221 836	3 061 431
Reklassifisert leverandørgjeld	1 108 728	1 315 835
Sum langsiktige fordringer	4 689 114	4 808 103



Noter til regnskapet

Note 13 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: 2023

a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer
- Tilknyttede selskaper 128 275 855

b) Kjøp av varer

Kjøp av varer
- Tilknyttede selskaper 114 742 499

Note 14 Konsernkonto

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordning hvor det er gitt en total kredittramme på kr 80 300 000, Motor-Trade Holding AS er innehaver av ordningen. Motor-trade AS har bevilget kreditt inntil kr 40 000 000, Motor-trade AS en positiv saldo på ordningen med kr 3 530 108 per 31.12.2023, som inngår i posten andre kortsiktige fordringer konsern.

Note 15 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 3 099 999.

Note 16 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 200	22 500	27 000 000

Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Motor-Trade Holding AS	1 200	100 %
Sum	1 200	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Frithjof Anderssen *)	Styrets leder	50 %
-----------------------	---------------	------

*) Frithjof Anderssen eier indirekte 50% av Motor-Trade AS ved at han gjennom Frithjof Anderssen Invest AS eier 50% av aksjene i Motor-Trade Holding AS.

Motor-Trade AS konsolideres inn i konsernselskapet til Motor-Trade Holding AS. Motor-Trade Holding AS har
Motor-trade AS Side 13



Noter til regnskapet

kontoradresse Østre Rosten 8, 7075 Tiller. Konsernregnskapet er tilgjengelig i våre lokaler, samt Brønnøysundregisteret (brreg.no)

Motor-Trade AS konsolideres også i Bertel O. Steen AS. Bertel O Steen AS har kontoradresse Solheimsveien 7, 1473 Lørenskog. Konsernregnskapet er tilgjengelig i Brønnøysund-registeret (brreg.no)

Note 17 Andre avsetninger for forpliktelser

Avsetning	2023	2022
Nedskrivning gjenkjøpsforpliktelse	4 500 000	4 500 000
Balanseført verdi 31.12.	4 500 000	4 500 000

Nedskrivning er gjort på bakgrunn av selskapets totale gjenkjøpsforpliktelse på kr 63 millioner per 31.12.2023. Per 31.12.2022 var selskapets totale gjenkjøpsforpliktelse på kr 118 millioner

Note 18 Annen gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	2023	2022
Langsiktig gjeld	10 024	330 938
Santander varelagerfinansiering	46 284 677	116 983 727
Sum gjeld til kredittinstitusjoner	46 294 701	117 314 665

*) For informasjon om konsernkontoordning, se note 13

Annen kortsiktig gjeld	2023	2022
Avsatt skyldig lønn	12 742 684	13 074 529
Avsatte kostnader og annen kortsiktig gjeld	6 762 985	6 061 332
Periodisert varekostnad pre-registrerte biler	1 584 836	85 293 826
Reklassifisert kundefordring	1 991 225	2 665 039
Sum annen kortsiktig gjeld	23 081 730	107 094 726



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Johnson, Daniel Ler	BANKID	2024-03-19 08:38
Anderssen, Frithjof	BANKID	2024-03-19 14:29
Lohne, Eirik	BANKID	2024-03-19 17:30

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Motor-trade AS
